
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS ŽEMYNOS G., PAŠILAI?IAI,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 50.31 M² PLOTO
2 KAMBARIAI

99 000 €  (1 967.80 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
50.31 m

2

Aukštas
1/9

Kambariai
2

Kaina: 99 000 € (1 967.80 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1986
Įrengimo lygis Reikalingas remontas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Internetas, Kabelinė televizija, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Telefono linija, Rūsys, Tualetas
ir vonia atskirai, Detalus planas, Sandėliukas, Terasa, Vieta automobiliui

Papildoma informacija

Jūsų svajonių būstas Pašilaičiuose, Žemynos g. – 50,31 kv. m. Erdvės jūsų gyvenimo sapnams

Unikalus butas su savo kiemo dalimi Sveiki atvykę į šį žavingą 50,31 kv. m. butą Pašilaičių širdyje, Žemynos
gatvėje. Įsivaizduokite butą, kuris ne tik suteikia jaukumą, bet ir leidžia mėgautis savo nuosava kiemo dalimi
tiesiai iš balkono! Čia galėsite kurti gėlynus, stebėti vaikus pro virtuvės langą ar mėgautis ramiu kavos rytmečiu,
apsupti vynuogių.



Remontuotinas bustas yra privalumas ir už mažesnius kaina turėsite naujai įrengtus namus

50% būtu keisdamas elektros instaliacija ji jau buvo degimo procese. Dabartinės buities apkrovos nepaskaičiuotas
aliumininėms laidams ir be apsagų.

Ką kalbėti apie santechnika , kur vonios kambariui nepriduoda estetikos.

Pirkdami ši busta, jus turėsite nauja elektros instaliacija su apsaugom.

Naujas santechnikas , naujai suremontuotas vonios kambarys.

Sienų apdaila atitinkančios aukščiausius remonto standartus.

Naujos durys, nauji langai su dviem stiklo paketais.

Remonto kaina viso būto su darbais ir medžiagom nuo 10000 iki 15000 eurų.

Naujai suremontuota būta jus galite nusipirkti už 150000 eurų.

Sudėkite skaičius ir pamatysite kokie čia yra privalumai.

Nežinote kaip ta padaryti ? Esu ne viena būta sugriovęs ir paderės savo rankom iki rakto.



Atlieku pirkėjams būsto kokybės patikra , Nepermokėkite už būstą! Patikrinkite ! Kokybę. Ačiū

BENDRA INFORMACIJA:

Adresas: Žemynos 29, Vilnius;

Plotas: 50,31 kv.m;

Aukštas: 1 iš 9;

Namo tipas: blokinis;

Statybos metai: 1986 m;

Kodinė laiptinės spyna;

Šildymas: centrinis;

Balkonas: su išėjimu į kiemą, idealus darželiui;

Papildomai: sandėliukas rūsyje.

BUTO PRIVALUMAI:

Strateginė vieta: šalia ūkininkų turgelio, prekybos centrų ir Akropolio.

Rami kaimynystės atmosfera: tvarkingi ir ramūs kaimynai, erdvus žalias vidinis kiemas be automobilių triukšmo.

Puiki infrastruktūra: švietimo įstaigos, sporto salės, parduotuvės, viskas pasiekiami per kelias minutes.

Vaikų žaidimo aikštelės: saugi aplinka mažiesiems.



Patogus susisiekimas: tik 18 min. kelio iki Vilniaus katedros.

Susisiekite dabar ir sužinokite daugiau! Nekilnojamojo turto brokeris Kęstutis Streikus www.kestutisstreikus.lt El.
paštas: kestutis.streikus.nt@gmail.com Tel.: +37061682207

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 616 82207
Susisiekti el.paštu: kestutis.streikus.nt@gmail.com




